(SUPER LIGA

DESPOI!TI"M DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 6a Etapa
Interlagos 10 Janeiro 2021

www.verderosso.com.br
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado

Prova 1 Turismo/ Marcas
Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km
09/01/2021 11:00.
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(73) Luiz Finotti/ Marcelo Fortes
1 10:56:01.068
2 2:04.824 +2.430 10:58:05.892
3 2:03.448 +1.054 11:00:09.340
4 2:02.921 +0.527 11:02:12.261
5 2:04.092 +1.698 11:04:16.353
6 2:03.748 +1.354 11:06:20.101
7 2:03.423 +1.029 11:08:23.524
8 2:02.815 +0.421 11:10:26.339
9 2:03.115 +0.721 11:12:29.454
10 2:03.511 +1.117 11:14:32.965
11 2:02.394 - 11:16:35.359
12 2:03.179 +0.785 11:18:38.538
(84) Mauricio Marchoni Goncalves
1 10:56:09.136
2 2:04.578 +2.787 10:58:13.714
3 2:02.314 +0.523 11:00:16.028
4 2:02.916 +1.125 11:02:18.944
5 2:02.464 +0.673 11:04:21.408
6 2:02.819 +1.028 11:06:24.227
7 2:02.748 +0.957 11:08:26.975
8 2:02.707 +0.916 11:10:29.682
9 2:02.505 +0.714 11:12:32.187
10 2:02.639 +0.848 11:14:34.826
1 2:01.791 - 11:16:36.617
12 2:02.055 +0.264 11:18:38.672
(98) Fabio Coelho
1 10:56:06.036
2 2:08.775 +2.666 10:58:14.811
3 2:06.494 +0.385 11:00:21.305
4 2:06.109 - 11:02:27.414
5 2:08.288 +2.179 11:04:35.702
6 2:06.938 +0.829 11:06:42.640
7 2:07.014 +0.905 11:08:49.654
8 2:06.954 +0.845 11:10:56.608
9 2:07.343 +1.234 11:13:03.951
10 2:08.580 +2.471 11:15:12.531
1 2:11.348 +5.239 11:17:23.879
12 2:10.517 +4.408 11:19:34.396
(78) Luiz Alberto Teixeira
1 10:56:06.127
2 2:10.871 +3.782 10:58:16.998
3 2:07.845 +0.756 11:00:24.843
4 2:07.089 - 11:02:31.932
5 2:07.851 +0.762 11:04:39.783
6 2:08.364 +1.275 11:06:48.147
7 2:08.783 +1.694 11:08:56.930
8 2:08.546 +1.457 11:11:05.476
9 2:09.635 +2.546 11:13:15.111
10 2:08.807 +1.718 11:15:23.918
1 2:09.869 +2.780 11:17:33.787
12 2:09.737 +2.648 11:19:43.524
(58) Ricardo Magnusson / Rogério Mendes
1 10:56:06.862
2 2:09.336 +1.779 10:58:16.198
3 2:07.557 - 11:00:23.755
4 2:08.029 +0.472 11:02:31.784
5 2:08.413 +0.856 11:04:40.197
6 2:21.161 +13.604 11:07:01.358
7 2:10.134 +2.577 11:09:11.492
8 2:09.626 +2.069 11:11:21.118

Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:09.913 +2.356 11:13:31.031
10 2:10.115 +2.558 11:15:41.146
1 2:11.645 +4.088 11:17:52.791
12 2:10.707 +3.150 11:20:03.498
(911) Pedro Alexandre Dos Santos
1 - 10:56:13.948
2 2:39.975 +24.895 10:58:53.923
3 2:15.426 +0.346 11:01:09.349
4 2:16.072 +0.992 11:03:25.421
5 2:16.264 +1.184 11:05:41.685
6 2:15.080 - 11:07:56.765
7 2:15.514 +0.434 11:10:12.279
8 2:15.782 +0.702 11:12:28.061
9 2:19.321 +4.241 11:14:47.382
10 2:15.322 +0.242 11:17:02.704
1 2:15.979 +0.899 11:19:18.683
(81) Luciane Kilai
1 - 10:56:19.543
2 2:16.670 +0.383 10:58:36.213
3 2:16.287 | - 11:00:52.500
4 2:19.489 +3.202 11:03:11.989
5 2:18.848 +2.561 11:05:30.837
6 2:18.228 +1.941 11:07:49.065
7 2:17.287 +1.000 11:10:06.352
8 2:19.054 +2.767 11:12:25.406
9 2:22.871 +6.584 11:14:48.277
10 2:17.363 +1.076 11:17:05.640
1 2:17.700 +1.413 11:19:23.340
(34) Bruno Maia/Renato Maia
1 - 10:56:13.292
2 2:19.917 +2.018 10:58:33.209
3 2:17.899 - 11:00:51.108
4 2:20.458 +2.559 11:03:11.566
5 2:18.659 +0.760 11:05:30.225
6 2:18.894 +0.995 11:07:49.119
7 2:34.881 +16.982 11:10:24.000
8 2:20.426 +2.527 11:12:44.426
9 2:27.894 +9.995 11:15:12.320
10 2:21.617 +3.718 11:17:33.937
1 2:29.828 +11.929 11:20:03.765
(91) Hugo Neto
1 10:56:06.033
2 2:07.680 +1.386 10:58:13.713
3 2:06.294 | - 11:00:20.007
4 2:07.502 +1.208 11:02:27.509
5 2:09.276 +2.982 11:04:36.785
6 2:07.486 +1.192 11:06:44.271
7 2:07.852 +1.558 11:08:52.123
8 2:10.423 +4.129 11:11:02.546
p9 3:04.750 +58.456 11:14:07.296
(16) Anderson Maia/ Lorenso
1 - 10:56:13.425
2 2:17.782 \ - 10:58:31.207
p3 4:06.794 +1:49.012 11:02:38.001
4 4:57.650 +2:39.868 11:07:35.651
5 2:27.994 +10.212 11:10:03.645
6 2:18.549 +0.767 11:12:22.194
7 2:26.662 +8.880 11:14:48.856
p8 5:15.332 +2:57.550 11:20:04.188
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